

Til § 889 a):

208. „Laboratorielederen ved døvstummeinstitutternes akustiske laboratorium“ ændres til: „Laboratorielederen ved det akustiske laboratorium ved statens kostskoler for døve.“

Til § 898:

209. Antallet af overlærere ved statens kostskoler for døve forhøjes med 2 til 22.
210. Antallet af lærere ved statens kostskoler for døve forhøjes med 4 til 37.
211. Paragraffens stk. 1 affattes således:

„Ved statens kostskoler for døve: 3 forstandere, 22 overlærere, 1 laboratorieleder, 37 lærere, 4 plejemødre, 2 børnehavelærere, 2 økonomaer, 1 oldfrue, 2 sygeplejersker, 3 kontorassistenter og 4 pedeller.“

Til § 899:

212. Ordet „Døvstummeinstitutterne“ i stk. 1 og 2 ændres til: „Statens kostskoler for døve“.

Afdeling 29.

Statsungdomshjemmene Braaskovgaard, Bøgildgaard, Prøven, Sølager og Vejstrup, statsskolehjemmet Sjølund samt statsoptagelseshjemmene Skibby og Frederikslund.

213. I overskriften udgår ordet „Prøven“.

Til § 900 b):

214. „Forstanderen for ungdomshjemmet Prøven“ udgår.
215. Efter „Forstanderen for Bøgildgaards ungdomshjem“ indsættes: „Forstanderen for Skibby optagelseshjem“.

Til § 900 c):

216. „Forstanderen for Skibby optagelseshjem“ udgår.

Til § 901:

217. „Førstelæreren ved ungdomshjemmet Prøven“ udgår.
218. Efter „Førstelæreren ved Bøgildgaards ungdomshjem“ tilføjes: „Førstelæreren ved Skibby optagelseshjem“.

Til § 902:

219. „Førstelæreren ved Skibby optagelseshjem“ udgår.
220. „Læreren ved ungdomshjemmet Prøven“ udgår.

Til § 903:

221. Antallet af faglærere nedsættes med 2 til 20.

Til § 905:

222. Antallet af praktiske medhjælpere nedsættes med 2 til 11.

Afdeling 31.

Søværnet.

Til § 945 b):

223. „Overkonstruktører (5), hvoraf ved orlogsværftet (2), ved andre institutioner (3)“ ændres til: „Overkonstruktører (7), hvoraf ved orlogsværftet (4), ved andre institutioner (3)“.